

**AUTOHJÆLP ÅRHUS ApS**  
Stilbjergvej 52, 6800 Varde

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 36 53 26 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2025.

---

Frank Lindberg Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AUTOHJÆLP ÅRHUS ApS Stilbjergvej 52 6800 Varde  Telefon: 40261012  CVR-nr.: 36 53 26 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Lindberg Johansen, Ortenvej 118, 6800 Varde, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	AUTOHJÆLP - TINGHØJ BILER ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et hvilende selskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.022 kr. mod -11.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.700 kr. mod -4.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse afventer egen stillingtagen til selskabets fremtid og aktivitet, men forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift. Moderselskabet Autohjælp - Tinghøj Biler ApS har afgivet støtteerklæring frem til årsrapporten for 2025 foreligger.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.022</b>	<b>-11.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.220
Andre finansielle indtægter	0	11.817
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-9.104</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.022</b>	<b>-4.567</b>
Skat af årets resultat	<u>3.322</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-11.700</u></b>	<b><u>-4.567</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.700</u>	<u>-4.567</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-11.700</u></b>	<b><u>-4.567</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	286.000
Varebeholdninger i alt	0	286.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	123.767
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.322	0
Tilgodehavender i alt	3.322	123.767
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.322</b>	<b>409.767</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.322</b>	<b>409.767</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-211.243	-199.543
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-161.243</b>	<b>-149.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	372.329
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.236	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.423	171.423
Anden gæld	17.906	15.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.565	559.310
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.565</b>	<b>559.310</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.322</b>	<b>409.767</b>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Forudsætninger for fortsat drift.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse afventer egen stillingtagen til selskabets fremtid og aktivitet, men forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift. Moderselskabet Autohjælp - Tinghøj Biler ApS har afgivet støtteerklæring frem til årsrapporten for 2025 foreligger.

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

irksomheden har stillet selvskyldnerkaution i Nordea overfor Autohjælp - Tinghøj Biler ApS med maksimum på 1.500 t.kr.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med Jyske Bank for følgende selskaber:

Autohjælp - Tinghøj Biler ApS  
AS Bolig ApS

Trækket udgør 16.695 t.kr. pr. statusdagen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AUTOHJÆLP - TINGHØJ BILER ApS, CVR-nr. 35890858, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.